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Bundner Sportkeglerverband

97 Teilnehmer/innen

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

A1l

A2

A3

B1

B2

B3
Altersklasse
Junioren
Gaste Damen
Gaste Herren
SFKV

Edelweiss - MS (Nr. 321012)
2. Oktober - 14. Oktober 2012

Hotel Reich, Summaprada B 5+6

Rangliste

Bleiker Ruedi, Schlieren
Theus Hans, Felsberg

Camenzind Daniel, Kaltbrunn

Epp Bruno, Altdorf

Reichen Aribert, Ermatingen
Hellal Alain, Tinizong

Staller Josef, Horgen

Di Vincenzo Alessia, Erlen
Stoll Sonja, Tartar

Oppliger Hans, Torricella
Patzen Reto, Sils i. D.

45 Auszeichnungen

1632
1573
1443

797
761
699
424
414
476
440
711

3 Teilnehmer
10 Teilnehmer
4 Teilnehmer
12 Teilnehmer
23 Teilnehmer
14 Teilnehmer
18 Teilnehmer
2 Teilnehmer
4 Teilnehmer
1 Teilnehmer
6 Teilnehmer

Die Seniorengruppe Graubiinden und das Wirtepaar Annemarie + Charli Neuhaus danken

allen Teilnehmer/innen fiir den Besuch an unserer Meisterschaft

Herzliche Gratulation den gllcklichen Gewinner einer Auszeichnung. Den weniger
Erfolgreichen wiinschen wir das nachste Mal viel Holz.Wir freuen uns auf ein Wiedersehen
an unseren Meisterschaften im Jahr 2013

Far die Seniorengruppe Graubtinden

SSKVMS Vers. 3.1a
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Kategorie A1

1. Bleiker Ruedi

2 . Meier Ivo
ohne Auszeichnung

3. Hunger Reto

Kategorie A2

1. Theus Hans
2 . Hagenbuch Leo
3 . Steffen Silvia
4 . Rossacher Daniel
ohne Auszeichnung
5. Rivero Mauricio
. Freiburghaus Lydia
. Oberlin Heini
. Kromer Siegfried
. Kistler Beatrice
. Salutt Horst
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Kategorie A3

1. Camenzind Daniel

2 . Groner Josy
ohne Auszeichnung

3 . Albin Brigitte

4 . Krattli Karl

Kategorie B1

1. Epp Bruno

2 . Reusser Herbert

3. Cathomen Risch

4 . Breitenmoser Josef

5. Patzen Gian-Marc
ohne Auszeichnung

6 . Eberle Markus

7 . Reusser Beat

8 . Pandiani Heinz

9. Hunger Johann
10 . Castelberg Hiazinta
11 . Albin Stiafen

12 . Lipp Peter jun.

Kategorie B2
1. Reichen Aribert
2 . Lipp Christian
3. Streuli Ernst
4 . Hilbe Herbert

SSKVMS Vers. 3.1a

3 Teilnehmer/innen

Schlieren
Kaltbrunn

Chur

10 Teilnehmer/innen

Felsberg
Samedan
Zirich
Giswil

Chur
Domat/Ems
Flims-Dorf
Chur
Kaltbrunn
Chur

4 Teilnehmer/innen

Kaltbrunn
Jona

Schluein
Chur

12 Teilnehmer/innen

Alidorf
Cazis
Falera
Dietschwil
Chur

Schaan
Cazis
Bassersdorf
Thalkirch
Rabius
Rabius
Untervaz

23 Teilnehmer/innen

Ermatingen
Tomils
Volketswil
Triesenberg

Lizenz
2 Auszeichnungen

98008
30041

32009

4 Auszeichnungen

32177
32058
82077
45001

32147
32072
32010
32102
30002
32151

2 Auszeichnungen

30009
30021

32002
32060

5 Auszeichnungen

71042
32258
32044
67025
32052

37024
32253
98138
32090
32038
32003
32110

11 Auszeichnungen

67135
32107
90020
37045

Holz

1632
1592

1576

1573
1524
1513
1496

1491
1485
1450
1449
1429
aufg.

1443
1399

1366
1333

797
785
785
769
762

758
757
753
745
714
709
697

761
757
755
738

T™W

26
39

39

32
28
19
36

27
22
21
30
20

28
15

19
16

20
22
12
14
27

14
17
10
14
17

14
15
16
15
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. Oberlin Christian
. Rufer Myrtha

. Schadler Ferdi

. Tschurr Antonia
9.
10 .
11 .

Neuherz Andreas
Camenisch Willi
Stoll Peter

ohne Auszeichnung

12.
13.
14 .
15.
16 .
17.
18 .
19.
20 .
21.
22 .
23 .

Janigg Nikolaus
Honegger Ruedi
Frei Max

Seeger Horst
Seeger Martha
Freiburghaus Beat
Lareida Jeremias
Hnateck Samuel
Arnold Werner
Rensch Hugo
Rylka Horst
Ospelt Josef

Kategorie B3

1.
. Caluori Luisa
. Maissen Bernhard
. Gygax Magdalena
. Groner Fritz
6.

(62 I~ GO I \V)

Hellal Alain

Tschurr Sebastian

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.

10

11.

12.

13.

14 .

Walser Irma

Matt Otto
Lehmann Martha
Martinet Elisabeth
Kind Albert

Krattli Lydia
Poltéra Margrith
Portmann Luzia

Kategorie Altersklasse

1.
. Naef Hanspeter

. Fleischmann Albert
. Gisler Karl

. Tréhler Willy

. Castellazzi Christian
. Sprenger Leo

8.

NOoO ok~ WD

Staller Josef

Glntensperger Werner

ohne Auszeichnung

SSKVMS Vers. 3.1a

Bonaduz
Bonaduz
Schaan
Felsberg
Rorschacherberg
Chur

Tartar

Schiers
Wald
Béaretswil
Schaan
Schaan
Domat/Ems
Cazis
Thusis
Birglen
Malans
Chur
Vaduz

14 Teilnehmer/innen

Tinizong
Domat/Ems

Chur
Rorschacherberg
Jona

Felsberg

Triesen
Schaanwald
Uznach

Passugg
Gamprin-Bendern
Chur

Chur

Untervaz

18 Teilnehmer/innen

Horgen
Niederuzwil
Rapperswil
Spiringen
Breganzona
Untervaz
Triesen
Schaan

Lizenz
32028
32024
37077
32232
47105
32031
32170

32094
30034
88027
37124
37136
32071
32035
32008
71133
32018
32149
37071

6 Auszeichnungen

88035
32029
32013
47022
30020
32240

37100
37110
30028
32117
37046
32056
32012
32026

8 Auszeichnungen

81139
67101
30098
71063
32066
32042
37006
37033

00
00
24
00
30
30
30
00

Holz
735
731
721
714
707
700
700

695
691
684
680
676
665
659
659
645
641
639
632

699
682
682
680
678
668

656
656
649
645
639
614
583
574

424
415
408
401
372
369
366
365

T™W
18

11
17
11
13
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9 . Stiefenhofer Hedwig
10 . Forstinger Toni

11 . Rensch Plazi

12 . Meier Alois

13 . Buck Fridolin

14 . Cadisch Thomas
15 . Rensch Monika

16 . Meiler Adolf

17 . Cadisch Margrith
18 . Marsiglia Giorgio

Kategorie Junioren
1. Di Vincenzo Alessia

ohne Auszeichnung
2 . Muller Riccardo

Kategorie Gaste Damen
1. Stoll Sonja
2 . Reusser Carmen
ohne Auszeichnung
3. De Bock Leni
4 . Martinet Renate

Kategorie Gaste Herren
1. Oppliger Hans

Kategorie SFKV

1. Patzen Reto

2 . Gautschi Werner

3. Wittmann Walter
ohne Auszeichnung

4 . Stribi Dieter

5. Albertin Daniel

6 . Gautschi Rita

SSKVMS Vers. 3.1a

Bonaduz
Vaduz

Cazis
Eschenbach
Origlio
Flrstenaubruck
Cazis
Flims-Dorf
Furstenaubrlick
Landquart

2 Teilnehmer/innen
Erlen

Weesen

4 Teilnehmer/innen

Tartar
Cazis

Untervaz
Malans

1 Teilnehmer/innen
Torricella

6 Teilnehmer/innen

Sils i. D.
Domat/Ems
Chur

Chur
Rhéazins
Domat/Ems

Lizenz
32169
37007
32059
30039
32016
32268
32062
32121
32049
32115

1 Auszeichnungen
67039

30005

2 Auszeichnungen

00006
00023

00003
00005

1 Auszeichnungen
00022

3 Auszeichnungen

00050
00054
00058

00056
00053
00040

21
30
23
00
16
30
30
30
30
00

Holz
361
358
357
355
355
344
340
335
315

aufg.

414

388

476

433

415

384

440

711
670
652

622
619
578
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